
JILS中第18038号 

2018年9月7日 

東海倉庫協会 

会長  

小 澤  義 行 様 

 

公益社団法人日本ロジスティクスシステム協会 

 

常務理事 事務局長 寺 田  大 泉 

 

 

中部ロジスティクス講演会2018に関する 

告知のご協力のお願い 

 

拝啓 度重なる地震、台風や風水害で被災された皆様には、心よりお見舞い申しあげます。 

 また、当協会事業につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、当協会中部支部では本年度におきましても標記講演会を下記の要領のとおり、開催

させていただくこととなりました。 

つきましては本講演会の趣旨をご理解の上、貴会会員様他関係者の皆様への告知につい

て、格別のご高配を賜りますようお願い申しあげます。 

ご繁忙の中まことに恐縮ではございますが、ご配意のほど、なにとぞよろしくお願い申し

あげます。 

敬具 

 

記 

 

「中部ロジスティクス講演会2018」について 

１．名称および目的 

   １）名称：中部ロジスティクス講演会2018 

   ２）目的：講演会を通してロジスティクスの意義や重要性について普及・促進につと

め、中部の産業界の発展に寄与する。 

 

２．期日および場所 

   １）期日：2018年10月25日（木）13:15～17:00 

   ２）場所：名古屋銀行協会 ５階ホール（名古屋市中区丸の内2-4-2） 

 

 ３．内容 

   ※別添パンフレット参照 

 

以上 


